
JR「神⼾」駅より徒歩3分、阪急・阪神「⾼速神⼾」からは徒歩1分の好⽴地であり
会議・研修・講習・試験・⾯接・懇親会など多目的な⽤途でご利⽤いただけます

また、HOTEL（別運営）も併設しており、宿泊に伴う研修にも対応可能でございます
240名、165名、45名、30名、16名・8名と豊富な会議室バリエーションを実現しており

WEB会議やサテライト研修等にも対応できる本格的研修センターでございます

〒650-0027 神⼾市中央区中町通2-3-1 SK HOTEL神⼾駅前内 3階受付
TEL︓078-232-0081（神⼾・三宮総合受付）

https://f-road.co.jp/kenshu/kobe/

～ご利用ガイド～

神戸駅地下直結 宿泊対応型研修施設
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予約決定後の取消し料の設定

ご利用日の1ヶ月前まで可能。大会議室への変更はご相談下さい。

ご利用日の10日前まで可能。

ご利用日の10日前まで可能。変更日程は予約日の前後1ヶ月間。

予約
の

流れ

仮予約の
有効日数

2日以内

11日以上～1ヶ月未満

1ヶ月以上～3ヶ月未満

3ヶ月以上～6ヶ月未満

予約受付日から
利用日迄の日数

上記に定める期間内の

取消しにキャンセル料は発生しません。

最終確認終了後に会議室料金を請求。

振込手数料はご負担下さい。

取消しの場合、上記取消し料のご請求または、

既納金からキャンセル料を差引いた金額を返金。

振込手数料はご負担下さい。

※当日の備品のキャンセルは100％請求となります。

2日以内

3日以上～1ヶ月未満

1ヶ月以上～3ヶ月未満

3ヶ月以上～6ヶ月未満

□取消しについて

開催日の6ヶ月前の予約から受付いたします。(電話で空き状況をご確認ください。)
予約(仮予約)の問合せ内容を「予約請書」用紙で回答し、決定時にご返送いただきます。

平日、土･日･祝日を問わず　午前8時30分～午後9時迄（予約状況により変更あり）

仮予約日程の設定

100%

50%

30%

（室料×掛率）

キャンセル料

1日

5日間

10日間

15日間

取消し受付日から
利用日までの日数

部　屋　変　更

時　間　変　更

[最終確認]
内容の打合せ

・原則前払いとさせて頂いております。　後払いについては、お取引状況によりご相談を承ります。

仮予約期間
を定める

[問合せ]
[仮予約]

予約請書を返信
開催確定

[利用日]

※  なお、上記の内容以外で状況によって一部例外がございます。 詳しくは、スタッフまでお問い合わせください。

[予約決定]

その他請求
(当日利用ある時)

請求書発行
(前納)

①天災により利用出来なかったとき　②施設運営上の不可抗力で利用できなかったとき　③その他返金すべき事情があったとき

既納の使用料金の返還は下記内容以外致しませんのでご了承ください。

開催前日までに、最終確認が取れない場合は、ご予約を取消すこともございますのでご了承ください。

前納後の追加費用は、当日精算または、利用終了後にお振込をお願い致します。

※振込の際領収証は発行しておりません。お振込後発行されます「振込明細書」をご利用ください。

請求書に定める銀行口座へお振込ください(振込手数料はお客様でご負担ください)。 

□休館日 　　年末年始の12月29日～1月3日 (臨時的に休館することもあります)

<利用規定>

□利用料金

□開館時間

□申込方法

□その他変更　※下記条件内で空室がある場合のみ適応

日　程　変　更
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貸会議室は207号室、307～302号室は時間区分制、301号室は時間課金制でのご利用となっております。
上表にないグループ(島)形式やシアター形式の配置数やご質問等については、お気軽にお問合せください。

※1注意：305号室と306号室は広さは同じですが、会場内の柱の関係上収容人数が違います。
ご検討のお客様は、ご注意ください。

交通
TEL

住所

名称

〒650-0027
　兵庫県神戸市中央区中町通2-3-1
　　　　　　　　SK HOTEL神戸駅前内　3階受付

※太枠が各会場の椅子の規定数となります。

-

24名

311㎡

58㎡

33㎡

15㎡

33㎡

33㎡

-

48名

60名

20名

16名

480名 188名

■JR「神戸」駅 徒歩3分
■阪急・阪神「高速神戸」東出口 徒歩1分
■地下鉄海岸線「ハーバーランド」駅 徒歩4分
■地下鉄山手線「大倉山」駅 西2出口徒歩6分

　【地下道直結】
　※メトロこうべ 神戸No12番
　　　　　　　出口よりホテル地下1階に直結
　※デュオこうべ　山の手No1番
　　　　　　　出口よりホテル地下1階に直結

■新神戸駅からタクシーでの所要時間 約15分
　※お車でお越しの方へ
　　当センターには、駐車場はございません。
　　近隣のコインパーキングをご利用ください。

道案内

<施設のご案内>

-

-

-

-

24名

350名

1500×600

1800×450

机サイズ

12名 -

12名 -

8名

スクール形式

72名

90名

30名

12名 -

216名

神戸駅前研修センター

-

16名

16名

16名

20名

30名

ロの字形式

368名

36名

170名

120名

-

-

160名

110名

2名掛 試験掛
最大収容数

30名

45名

240名

165名

3名掛

　JR、　阪神・阪急、地下鉄海岸線、地下鉄山手線

<交通アクセス>

-

2名掛 3名掛

774㎡

229㎡

58㎡

項目 広さ

3F

０７８-２３２-００８１（神戸・三宮総合受付）

フロア

2F

301号室

302号室

303号室

304号室

※1：305号室

※1：306号室

307号室

207号室

4.5坪

10.0坪

10.0坪

10.0坪

17.5坪

17.5坪

94.1坪

69.3坪

234坪
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ロの字形式

・ホワイトボード（移動式/2台）　・演台　/ 音響設備あり　/　可動パーテーションあり（最大4分割）
・スクール形式3名掛240名(机80本)　・スクール形式2名掛160名(机80本)　試験形式　最大2名掛170名（机85本）
・会議形式（□の字形式）3名掛90名 (机30本)

号室

天井
2700㎜

スクール形式3名掛165名
スクール形式2名掛110名

試験形式2名掛120名

広さ
229㎡

（69.3坪）
島形式 ロの字形式

※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/2台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。

机サイズ：1800×600

机サイズ：1800×450

※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/2台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。

号室

天井
2700㎜

スクール形式2名掛160名
試験形式2名掛170名

スクール形式3名掛240名

広さ
311㎡

（94.1坪）

島形式

・ホワイトボード（移動式/2台）　・演台　/ 音響設備あり　/　可動パーテーションあり（最大3分割）
・スクール形式3名掛165名(机55本)　・スクール形式2名掛110名(机55本)　試験形式　最大2名掛120名（机60本）
・会議形式（□の字形式）3名掛72名 (机24本)

～各会場紹介～
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※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/1台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。※1注意：305号室と306号室は広さは同じですが、会場内の柱の関係上収容人数が違います。
ご検討のお客様は、ご注意ください。

※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/1台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。
※1注意：305号室と306号室は広さは同じですが、会場内の柱の関係上収容人数が違います。
ご検討のお客様は、ご注意ください。

スクール形式2名掛20名
試験形式2名掛24名

広さ
58㎡

（17.5坪）
島形式 ロの字形式

机サイズ：1800×450

号室

天井
2350㎜ スクール形式3名掛45名

スクール形式2名掛30名
試験形式2名掛36名

広さ
58㎡

（17.5坪）
島形式 ロの字形式

机サイズ：1800×450

・ホワイトボード（移動式/1台）　・演台
・スクール形式3名掛30名(机10本)　・スクール形式2名掛20名(机10本)　試験形式　最大2名掛24名（机12本）
・会議形式（□の字形式）3名掛24名 (机8本)

・ホワイトボード（移動式/1台）　・演台
・スクール形式3名掛45名(机15本)　・スクール形式2名掛30名(机15本)　試験形式　最大2名掛36名（机18本）
・会議形式（□の字形式）3名掛30名 (机10本)

号室

天井
2350㎜

スクール形式3名掛30名

～各会場紹介～
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号室

広さ
33㎡

（10.0坪）

天井
2460㎜

こちらの会場の机は、
2名掛用のため3名掛は

設営できません。
スクール形式2名掛16名

島形式 ロの字形式

机サイズ：1800×600

※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/1台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。

・ホワイトボード（移動式/1台）　・演台
・会議形式（□の字形式）2名掛8名 (机4本)

ロの字形式

面接形式

・ホワイトボード（移動式/1台）　・演台
・スクール形式2名掛16名(机8本)　・会議形式（□の字形式）2名掛12名 (机6本)

号室

天井
2340㎜

広さ
15㎡

（4.5坪）
机サイズ：1800×600

※各会場の備品は、
ホワイトボード（移動式/1台）演台以外すべて

別途料金が発生いたします。

～各会場紹介～

6ページ Kobe Ekimae Training Center



7ページ Kobe Ekimae Training Center



8ページ Kobe Ekimae Training Center


